secus prioritas creditorum juxta Extractum tabularem determinabitur.

Cum autem hic Judicii domicilium ipitorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Dolański cum substitutione Domini Advocati Wilczyński ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Novembris 1842.

(3777) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 29729. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense successoribus olim Joannis Com. Ossoliński, videlicet: DD. Cajetano Com. Ossoliński, Rossae Com. Ossolinska et Joanni Com. Męciński de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur, quod petit successorum Josephi Szwylkowski, scilicet: Josephae Ejdziałowicz, Joannis Szwylkowski et Alexandrae de Szwylkowskie Swięzawska sub praes. 11. Octobris 1842 ad Nrm. 29729 exhibito pro parte defendo, medio resoluti sub die 7. Decembris 1842 ad Nrum. 29729 Tabulae Reg. ordinatur:

I. ut documenta sub *N*, *O* in originali producta ingrosset, atque in fundamento eorum tum chygraphi doto. 10. Januarii 1812 ut *A* de praecedenti jam ingrossat. — *Hypothesae Summae* 1200 Aur. (salva detruncatione quotae 3308 fpol. ad rationem usurarum solutae) via extensionis in statu passivo residui pretii honorum Stojańce dom. 210 pag. 193 n. 76 on. in quota circiter 200 Aur. adhuc restantis, pro re massae Prothi-Potocki haerentis, respective aucteri super portione ejusdem pretii Joannem Com. Ossoliński qua condominium massae Prothi-Potocki respicientis, pro re massae olim Josephi Szwylkowski respective pro re successorum illius Josephae Ejdziałowicz, Joannis Szwylkowski et Alexandrae de Szwylkowskie Swięzawska praeponet;

II. pro securitate ejusdem Summae 1200 Aur. (salva detruncatione quotae 3308 fpol.) per olim Joannem Ossoliński defuncto Josepho Szwylkowski debitae, portio hujuscem pretii sortis honorum Stojańce ad Depositum hujuscem C. R. Fori Nobilium in quotis 558 Aur., 1 fl. 31 xr. M. C., 303 Aur. 4 fl. 4 xr. M. C., 447 Aur. 28 xr. M. C., 38 Aur. 33 xr. M. C., 100 Aur., 210 Aur., 32 Aur. et 200 Aur. tum 138 fl. 15 xr. Mon. Conv. pro re massae communis Prothi-Potocki comportata, in parte olim Joannem Com. Ossoliński respiciente, interdicto obstringitur, atque gremiali Officio Depositorum ordinatur, ut concessam hanc condictionem in libris suis adnotet. — Passui vero pe-

titi, ut in securitatem praefatae praetensionis super portione pretii bonorum Stojańce in Deposito reperibili, jus pignoris constituatur, non praehabita re judicata denegatur.

Cum autem hic Judicii domicilium citatorum successorum olim Joannis Com. Ossoliński ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Radakowski cum substitutione Domini Advocati Podgórecki ipsorum periculo et impendio hisce successoribus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Decembris 1842.

(3739) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 11335. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense Dno. Henrico Broniewski medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes Advocati Claar dann Ensel Zausner, Mendel Bergmann und Marcel Tarnowiecki sub praes. 7. Novembris 1842 contra illum puncto agnoscendae liquiditatis Summae 3371 fl. 12 xr. C. M. titulo evictionis Josephi Broniewski pro debitis olim Joannis Stanislai Broniewski, quae ex fundo honorum Balicze podgórne, Balicze podrózne et Dzieduszyce male pacificari nequivarent — hic *Judicium libellum* exhibetur, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commemorationem vero ejus ignotam, ejus periculo et impendia judicialis Advocatus Dominus Gregorewicz cum substitutione Domini Advocati Janocha qua Curator constituitur, quoam juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admone: eum ad 26. Aprilis 1843 hora 9. mat. hic Fori excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advacatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae prolicua esse videntur; ni siant, et causa negligenta fuerit, datum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 21. Novembris 1842.

(3763) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 33020. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josepho et Stanislae Radeckie, Catharinæ Paralewiczowa tum Barbarao et Michaeli Jas'nickie medio praesensis Edicti notum reddit contra eosdem et Augustum Korn — ex parte Michaelis Baczyński Advocati provincialis puncto extabulationia e medietate bonorum Horodyłowice, vel Horodłowice actori

propria Summae residuae 8800 flpol. ex Summis 17408 flp. et 17000 flp. profluent's ac in Summa 200 Aur. determinatas, cum omnibus censu:vis et correlatis positionibus atque suboneribus tam deletionis integralim Summarum 17408 flpol. et 17000 flpol. c. s. c. sub praes. 12. Novembris 1842. ad Nrum. 33020. huic Judicio libellum exhibitum, Judicilique open imploratum esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam iisdem proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zwinkowski cum substitutione Domini Advocati Podgoralski qua Curator constitutus, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum it que admonet ad in termino in diem 21. Martii 1843. h. 10. m. praeſinito comparendum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradenda, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac es legi conformiter facienda, quas defensioni causae profusa esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, dannata inde onatum proprieis culpas imputandum erit.